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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82112029L

2. Data e Regjistrimit 12/09/2018
3. Emri i Subjektit EUROASIA AUTOMOBILES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 11/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hysen 
Zaloshnja, Pallati 5, kati 1, hyrja nr.1, prane shkolles Kristaq 
Rama, 1001 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Imp - Exp, shitje dhe blerje makinash, konçensionar i 
autoriziar, makina me qera etj.Sherbim taksi dhe dhenie te 
makinave me qera
Ersilda Gjurbavija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/02/2019 Deri: 21/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErsildaGjurbavija
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët ErgysÇaushi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Blu, Rruga Bill Klinton, 
Ndertesa nr.15 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROASIA AUTOMOBILES
E-Mail: ersildala@gmail.com  
Telefon: 0692549370  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-933862-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111398-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm të 
Shoqërisë datë 21.02.2019, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të 
ortakut Z. Enver Lamlli që zotëron në shoqërinë "EUROASIA AUTOMOBILES" sh.p.k.  
2- Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë. 2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së 
Kuotave Nr.710Rep.,Nr.304 Kol., datë 21.02.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Enver Lamlli 
dhe palës blerëse Znj. Ersilda Gjurbavija. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ersildala@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B7C667-8EC1-4E86-837D-E1A436AFA59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADDB7CA-E5FA-4AC1-ABF0-F65B8D04A14C


3

eshte shtuar ortaku:            ("Ersilda Gjurbavija")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enver Lamlli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ersilda Gjurbavija")                      Nga data 
"21/02/2019             Ne daten "21/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Enver Lamlli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726037-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim:1. Shtim Objekti  2. Hapje adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Imp - Exp, shitje dhe blerje makinash, konçensionar i autoriziar, 
makina me qera etj.")          u be            ("Imp - Exp, shitje dhe blerje makinash, 
konçensionar i autoriziar, makina me qera etj.Sherbim taksi dhe dhenie te makinave 
me qera")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Rruga Bill Klinton, Ndertesa nr.15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884327-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ergys Çaushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477E6BA8-FD93-40D1-B11B-69F330159BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B47521-FD85-48D8-945B-716D4386275A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B47521-FD85-48D8-945B-716D4386275A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D220B1-795E-472A-8D88-EC6215C599AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A606336A-C5D3-4E80-A9FF-4B00E0C5192C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2449B239-1980-48E9-8B32-783468D9696A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2449B239-1980-48E9-8B32-783468D9696A


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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